Срок проведения антикоррупционной экспертизы – 30 дней

	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ № ______

г.  Южа

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ОКАЗАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации Южского муниципального района по оказанию муниципальной услуги «Предоставление муниципальных гарантий Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального
района                                                                                           В.Е. КАЛЁНОВ

image1.png